Wilmo B. Marco
PRESIDE

L-,',,.
5

-

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

tpj

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO N.° ME-03/83

DATA -

SUMULA

22 de março de 1983.

-Designa Comisso Especial de

Inquerito para apurar irre-

gularidades administrativas

na Prefeitura e no SERPATOL.

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA, para compor a Comiss"ão Especial de Lnquerito (CEI)

encarregada de apurar irregularidades administrativas constatadas

nos quadros de pessoal da Prefeitura Municipal de Toledo e do Ser-

viço de Paváentaçao de Toledo (SERPATOL), nos termos da Resoluçao

n2 02/83, de 10 de março de 1983, promulgada pela Presidencia, os

seguintes Vereadores:

Tarclsio Jacy Herkert (PMDB)

Luiz Carlos"Schroeder (PMDB)

Herminio de Conto (PDS).

Para atendimento ao artigo 22  da mesma Resoluçao, fica de-

signado o servido'r Leonildo Angelin Bortolin.

FAÇA-5E PUBLICAR NO MURAL DA CÂMARA.

Sala das Sess'cSes, em 22 de março de 1983.

.Luiz Carlos arlos Schroeder
2-SECRETARIO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6EB4E5B88FF3986DBE80D91CB3066A46 CODIGO DO DOCUMENTO: 059075
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATOME 003/1983
AUTORIA: Poder Legislativo